
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI                                               
 Ş T E I                                         

                                                                                  
H O T Ă R Â R E A Nr. 68 

Din 31 iulie 2014 
         

Privind  aprobarea acordării titlului de CETĂŢEAN DE ONOARE  al 
oraşului Ştei, pentru dl. prof. univ. dr. ec. MARILEN GABRIEL PIRTEA.  
                              
   La iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe Iulian;    
   Având în vedere referatul şi expunerea de motive înregistrate la 
nr. 2029/2014 întocmit de dna. Blaga Rodica Elena, consilier în cadrul 
Compartimentului Resurse Umane, Organizare și Salarizare din cadrul 
Primăriei oraşului Ştei din cadrul Primăriei oraşului Ştei, prin care propune 
aprobarea acordării titlului de CETĂŢEAN DE ONOARE  al oraşului Ştei, 
pentru dl. prof. univ. dr. ec. MARILEN GABRIEL PIRTEA; 
                   Văzând HCL nr. 47/18.09.2008 Privind aprobarea Regulamentului 
pentru acordarea titlului de  „CETĂŢEAN DE ONOARE AL ORAŞULUI ŞTEI”.  
   În temeiul art. 36, alin. 2, lit. „e” , ale art. 36, alin. 8 şi art. 45 din 
Legea nr. 215/2001 privind  administraţia publică locală, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
  Consiliul Local al oraşului Ştei,  
    

H O T Ă R Ă Ş T E: 
    
 
                      Art. 1 -  Se aprobă acordarea titlului de CETĂŢEAN DE 
ONOARE al oraşului Ştei, pentru dl. prof. univ. dr. ec. MARILEN GABRIEL 
PIRTEA. 
    Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 
hotărâri se încredinţează primarul oraşului Ştei,  şi Compartimentul Resurse 
Umane, Organizare și Salarizare din cadrul Primăriei oraşului Ştei  
     Art. 3 – Prezenta hotărâre se comunică cu: 
             - Instituţia Prefectului judeţului Bihor; 
             - Primarul oraşului Ştei; 
             - Dl. prof. univ. dr. ec. MARILEN GABRIEL PIRTEA; 
             - Compartimentul Resurse Umane, Organizare și Salarizare; 
      - Afișaj pe site-ul instituției, adresa www.primariastei.ro    

       -  Un exemplar la dosarul cu hotărâri. 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                              CONTRASEMNEAZĂ   
   MOLDOVAN TEODOR                                           SECRETAR 
                                                               Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 
 
 


